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Minikáry Rohožník

Slovenský pohár 4. kolo

Blanár Ľuboš, č.t. 0904597949Blanár Ľuboš, č.t. 0904597949Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

7. 6. 2025  /  Sološnica Dňa 7. 6. 2025 hod. 16:08  /  Strana 2/2

Poz. Št.č. Meno a Priezvisko Klub Jazda1 tr.b. Jazda1 Jazda2 tr.b. Jazda2 Jazda3 tr.b. Jazda3 Výsledny čas Dif

10 217 IVANKO Ján Minikáry Východ 1:42.96 1:42.96 * 1:41.60 * 1:41.60 1:50.19 1:42.00 3:32.19 1:41.60 11.14

11 243 HARČAR Marko Minikáry Východ * 1:45.20 * 1:45.20 1:44.22 1:40.00 3:24.22 2:01.17 1:42.00 3:43.17 1:45.20 14.74

12 241 SZAKÁCS Alex Minikáry Východ 1:48.22 1:48.22 * 1:46.32 * 1:46.32 2:01.64 1:40.00 3:41.64 1:46.32 15.86

13 245 JUHAS Martin Aries Racing * 1:46.95 * 1:46.95 1:49.40 1:42.00 3:31.40 1:55.97 1:40.00 3:35.97 1:46.95 16.49

14 225 IVANOVÁ Monika RIVA Minikáry Nitra 1:48.36 1:48.36 * 1:47.19 * 1:47.19 1:59.94 2.00 2:01.94 1:47.19 16.73

15 239 THUMA Max Minikár klub Rohožník 1:49.98 1:40.00 3:29.98 * 1:47.73 * 1:47.73 1:57.14 1:40.00 3:37.14 1:47.73 17.27

16 211 MATEJÍK Maximilian RIVA Minikáry Nitra 2:00.88 2:00.88 * 1:49.85 * 1:49.85 2:34.90 2:34.90 1:49.85 19.39

17 237 SENKO Jakub EKOsport Žilina * 1:57.55 4.00 * 2:01.55 1:54.44 10.00 2:04.44 2:34.75 1:40.00 4:14.75 2:01.55 31.09

  Štát : SK / Kategória : M-3  

1 301 OBERTA Matej Minikárový klub Strečno * 1:29.01 * 1:29.01 1:27.28 10.00 1:37.28 1:42.05 1:52.00 3:34.05 1:29.01

2 305 ČARNÁ Alexandra Minikáry Východ * 1:31.55 2.00 * 1:33.55 1:33.21 4.00 1:37.21 1:38.75 1:46.00 3:24.75 1:33.55 4.54

3 307 PETRÍK Dominik EKOsport Žilina * 1:33.71 * 1:33.71 1:34.05 1:34.05 1:43.60 1:40.00 3:23.60 1:33.71 4.70

4 311 FAŠIANG Richard EKOsport Žilina 1:34.96 2.00 1:36.96 * 1:34.19 * 1:34.19 1:45.77 1:44.00 3:29.77 1:34.19 5.18

5 309 BELIČKOVÁ Laura EKOsport Žilina 1:38.39 1:38.39 * 1:37.88 * 1:37.88 1:59.96 1:59.96 1:37.88 8.87

  Štát : SK / Kategória : M-4  

1 401 FILIP Matúš RIVA Minikáry Nitra * 1:25.21 * 1:25.21 1:25.03 6.00 1:31.03 1:42.44 4.00 1:46.44 1:25.21

2 403 OBERTA Michal Minikárovy klub Strečno 1:26.96 1:26.96 * 1:26.70 * 1:26.70 1:26.70 1.49

3 411 BAĎURA Marko Minikár klub Rohožník * 1:30.82 * 1:30.82 1:30.97 1:30.97 1:55.29 1:55.29 1:30.82 5.61

  Štát : SK / Kategória : M-5  

1 509 HUDECOVÁ Veronika Minikár klub Rohožník 1:26.42 2.00 1:28.42 * 1:27.84 * 1:27.84 1:39.32 10.00 1:49.32 1:27.84

2 507 BAĎURA Daniel Minikár klub Rohožník 1:28.88 1:28.88 * 1:27.87 * 1:27.87 1:52.08 1:52.08 1:27.87 0.03

3 501 OBERTA Juraj Minikárový klub Strečno 1:27.92 4.00 1:31.92 * 1:28.50 * 1:28.50 1:28.50 0.66

4 505 VARGA Richard RIVA Minikáry Nitra 1:29.90 2.00 1:31.90 * 1:30.17 * 1:30.17 1:42.36 1:52.00 3:34.36 1:30.17 2.33

Športový komisár Rozhodca minikár
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Minikáry Rohožník

Európsky pohár 2. kolo

Blanár Ľuboš, č.t. 0904597949Blanár Ľuboš, č.t. 0904597949Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

7. 6. 2025  /  Sološnica Dňa 7. 6. 2025 hod. 15:52  /  Strana 2/2

Poz. Št.č. Meno a Priezvisko Klub Jazda1 tr.b. Jazda1 Jazda2 tr.b. Jazda2 Jazda3 tr.b. Jazda3 Výsledny čas Dif

9 245 JUHAS Martin Aries Racing * 1:46.95 * 1:46.95 1:49.40 1:42.00 3:31.40 1:55.97 1:40.00 3:35.97 1:46.95 16.49

10 225 IVANOVÁ Monika RIVA Minikáry Nitra 1:48.36 1:48.36 * 1:47.19 * 1:47.19 1:59.94 2.00 2:01.94 1:47.19 16.73

11 211 MATEJÍK Maximilian RIVA Minikáry Nitra 2:00.88 2:00.88 * 1:49.85 * 1:49.85 2:34.90 2:34.90 1:49.85 19.39

  Serial : EP / Kat. : M-3  

1 301 OBERTA Matej Minikárový klub Strečno * 1:29.01 * 1:29.01 1:27.28 10.00 1:37.28 1:42.05 1:52.00 3:34.05 1:29.01

2 305 ČARNÁ Alexandra Minikáry Východ * 1:31.55 2.00 * 1:33.55 1:33.21 4.00 1:37.21 1:38.75 1:46.00 3:24.75 1:33.55 4.54

3 307 PETRÍK Dominik EKOsport Žilina * 1:33.71 * 1:33.71 1:34.05 1:34.05 1:43.60 1:40.00 3:23.60 1:33.71 4.70

4 309 BELIČKOVÁ Laura EKOsport Žilina 1:38.39 1:38.39 * 1:37.88 * 1:37.88 1:59.96 1:59.96 1:37.88 8.87

  Serial : EP / Kat. : M-4  

1 401 FILIP Matúš RIVA Minikáry Nitra * 1:25.21 * 1:25.21 1:25.03 6.00 1:31.03 1:42.44 4.00 1:46.44 1:25.21

2 403 OBERTA Michal Minikárovy klub Strečno 1:26.96 1:26.96 * 1:26.70 * 1:26.70 1:26.70 1.49

3 408 KUČEROVÁ Michaela Minikár Klub Hlubočky v AČR 1:28.87 1:28.87 * 1:27.69 * 1:27.69 1:27.69 2.48

4 411 BAĎURA Marko Minikár klub Rohožník * 1:30.82 * 1:30.82 1:30.97 1:30.97 1:55.29 1:55.29 1:30.82 5.61

  Serial : EP / Kat. : M-5  

1 550 NEVLUD Martin Auto Klub ČR Rožnov pod Radhoš 1:23.78 1:23.78 * 1:23.53 * 1:23.53 1:35.69 1:48.00 3:23.69 1:23.53

2 512 BLAŽÍČEK František František Blažíček 1:24.00 2.00 1:26.00 * 1:24.10 * 1:24.10 1:34.01 1:44.00 3:18.01 1:24.10 0.57

3 509 HUDECOVÁ Veronika Minikár klub Rohožník 1:26.42 2.00 1:28.42 * 1:27.84 * 1:27.84 1:39.32 10.00 1:49.32 1:27.84 4.31

4 507 BAĎURA Daniel Minikár klub Rohožník 1:28.88 1:28.88 * 1:27.87 * 1:27.87 1:52.08 1:52.08 1:27.87 4.34

5 501 OBERTA Juraj Minikárový klub Strečno 1:27.92 4.00 1:31.92 * 1:28.50 * 1:28.50 1:28.50 4.97

6 505 VARGA Richard RIVA Minikáry Nitra 1:29.90 2.00 1:31.90 * 1:30.17 * 1:30.17 1:42.36 1:52.00 3:34.36 1:30.17 6.64

Športový komisár Rozhodca minikár
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Minikáry Rohožník

Majstrovstvá Slovenska 4. kolo

konečné

Blanár Ľuboš, č.t. 0904597949Blanár Ľuboš, č.t. 0904597949Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

8. 6. 2025  /  Sološnica Dňa 8. 6. 2025 hod. 15:20  /  Strana 2/2

Poz. Št.č. Meno a Priezvisko Klub Jazda1 tr.b. Jazda1 Jazda2 tr.b. Jazda2 Jazda3 tr.b. Jazda3 Výsledny čas Dif

11 241 SZAKÁCS Alex Minikáry Východ 1:59.93 1:59.93 * 1:58.98 * 1:58.98 * 1:56.24 * 1:56.24 3:55.22 21.70

12 239 THUMA Max Minikár klub Rohožník 1:54.42 1:40.00 3:34.42 * 1:58.63 2.00 * 2:00.63 * 1:58.10 * 1:58.10 3:58.73 25.21

13 213 PETRÍKOVÁ Simona EKOsport Žilina 1:46.37 1:46.00 3:32.37 * 1:49.35 10.00 * 1:59.35 * 1:54.42 8.00 * 2:02.42 4:01.77 28.25

14 245 JUHAS Martin Aries Racing * 1:58.26 * 1:58.26 1:53.83 1:42.00 3:35.83 * 1:56.45 12.00 * 2:08.45 4:06.71 33.19

15 217 IVANKO Ján Minikáry Východ 1:55.49 1:40.00 3:35.49 * 1:51.69 * 1:51.69 * 1:50.39 1:40.00 * 3:30.39 5:22.08 1:48.56

  Štát : SK / Kategória : M-3  

1 305 ČARNÁ Alexandra Minikáry Východ * 1:40.00 * 1:40.00 1:41.06 8.00 1:49.06 * 1:41.10 4.00 * 1:45.10 3:25.10

2 307 PETRÍK Dominik EKOsport Žilina * 1:42.41 2.00 * 1:44.41 * 1:42.51 * 1:42.51 1:41.87 1:40.00 3:21.87 3:26.92 1.82

3 301 OBERTA Matej Minikárový klub Strečno 1:32.95 1:48.00 3:20.95 * 1:38.77 14.00 * 1:52.77 * 1:40.36 6.00 * 1:46.36 3:39.13 14.03

4 309 BELIČKOVÁ Laura EKOsport Žilina * 1:45.17 6.00 * 1:51.17 * 1:46.32 10.00 * 1:56.32 3:47.49 22.39

5 311 FAŠIANG Richard EKOsport Žilina * 1:42.57 16.00 * 1:58.57 1:41.48 1:50.00 3:31.48 * 1:42.17 10.00 * 1:52.17 3:50.74 25.64

  Štát : SK / Kategória : M-4  

1 401 FILIP Matúš RIVA Minikáry Nitra * 1:36.31 * 1:36.31 * 1:38.31 * 1:38.31 1:37.60 2.00 1:39.60 3:14.62

2 403 OBERTA Michal Minikárovy klub Strečno * 1:37.99 4.00 * 1:41.99 1:35.54 1:44.00 3:19.54 * 1:38.07 6.00 * 1:44.07 3:26.06 11.44

3 411 BAĎURA Marko Minikár klub Rohožník * 1:51.77 * 1:51.77 1:53.12 2.00 1:55.12 * 1:44.79 * 1:44.79 3:36.56 21.94

4 409 MALÁ Michaela Minikár klub Rohožník 1:51.30 4.00 1:55.30 * 1:46.28 2.00 * 1:48.28 * 1:46.37 2.00 * 1:48.37 3:36.65 22.03

  Štát : SK / Kategória : M-5  

1 501 OBERTA Juraj Minikárový klub Strečno 1:40.15 2.00 1:42.15 * 1:38.83 2.00 * 1:40.83 * 1:38.76 * 1:38.76 3:19.59

2 509 HUDECOVÁ Veronika Minikár klub Rohožník * 1:38.48 4.00 * 1:42.48 1:38.84 4.00 1:42.84 * 1:41.28 * 1:41.28 3:23.76 4.17

3 507 BAĎURA Daniel Minikár klub Rohožník * 1:41.11 2.00 * 1:43.11 * 1:51.11 * 1:51.11 3:34.22 14.63

Športový komisár Rozhodca minikár


